### XXVIII.

*Revocatio unionis factae ab Alexandro VII Congregationum monachorum Vallis Umbrosae et Silvestrinorum Ordinis sancti Benedicti, etc.<sup>1</sup>.*

Clemens Papa IX,  
ad perpetuam rei memoriam.

Romanus Pontifex, in sublimi Sedis *Prooemium.* Apostolicae solio a Domino constitutus, ea quae a praedecessoribus suis piā quidem intentione atque laudabili promovendae monasticae disciplinae studio constituta fuerunt, si postmodum non eum qui ab initio sperabatur effectum inde consequi, sed potius multum exinde incommodi subnasci conspicit, in melius reformare studet, sicut, maturā deliberatione praeviā, rationi arbitratur esse consentaneum.

§ 1. Alias siquidem felicis recordationis Alexander Papa VII praedecessor *Regestos litteras de unione de qua in rubricā.*

<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

nester; certis tunc expressis causis ad ductus, congregations monachorum Vallisumbrosae et Silvestrinorum nuncupatorum Ordinis sancti Benedicti, ac omnia et singula utriusque illorum monasteria, grancias, conventus, membra et alia loca regularia quaecumque, ad illas quovis modo spectantia, et ab ipsis congregationibus earumque monasteriis et locis regularibus quomodocumque et qualitercumque dependentia, in unam congregationem, quae congregatio Vallis Umbrosae et Silvestrina Ordinis sancti Benedicti nuncupari<sup>1</sup>, et coniunctis ambarum congregationum huiusmodi insignibus uti deberet, perpetuo coniunxit et univit, cum diversis ordinationibus, statutis et decretis, prout in ipsis Alexandri praedecessoris litteris desuper in simili formâ Brevis die xxix martii MDCLXII expeditis, quarum tenorem praesentibus pro plene et sufficienter expresso ac de verbo ad verbum haberi inserto volumus, uberioris continetur.

Motiva revo-  
cationis.

§ 2. Cum autem, sicut accepimus, ex dictarum congregationum unione et in unum corpus coniunctione huiusmodi non solum spiritualis temporalisque illarum utilitas, quam menoratus Alexander praedecessor unice spectabat, consecuta non sit, sed etiam varia inter utrinsque congregationis monachos dissidia sint exorta, quae eorum religiosae quieti ipsarumque congregationum statui et felici directioni non modicum adferre noscuntur detrimentum: hinc est quod nos, pro commissâ nobis caelitus pastoralis officii curâ, felici prosperoque earumdem congregationum regimini et gubernio, earumque respective professorum tranquillitati salubriter, quantum nobis ex alto conceditur, consulere cipientes, motu proprio, ac ex certâ sci-

tâ et maturâ deliberatione nostris, deque apostolicae potestatis plenitudine, unionem et coniunctionem praefatarum duarum congregationum monachorum Vallisumbrosae et Silvestrinorum, ac illarum utriusque monasteriorum, granciarum, conventuum, membrorum et locorum regularium huiusmodi in unam congregationem a praefato Alejandro praedecessore factas ut praefertur, emanatasque desuper ipsis Alexandri praedecessoris litteras supradictas, tenore praesentium, ex nunc revocamus, dissolvimus, irritamus et annullamus, viribus que et effectu penitus et omnino vacuamus, ac revocatas, dissolutas, irritas et annullatas, viribusque et effectu vacuas esse et perpetuo fore decernimus et declaramus, ipsasque congregationes et illorum respective monasteria, grancias, conventus, membra et loca regularia praefata ab invicem separamus, ac in pristinum et eum, in quo antequam praefatae . Alexandri praedecessoris litterae emanassent, quovis modo erant statum, ita ut deinceps pristinis respective nominibus atque insignibus nuncupari et uti debeant, restituimus, reponimus et pleinarie reintegramus, necnon ad eam regiminis normam, qua ante unionem et coniunctionem huiusmodi respective gubernabantur, reducimus.